
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/520/2023 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym 

w obrębie Święciechowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogom wewnętrznym w obrębie Święciechowa, nadaje się nazwy: 

1) „ul. Braci Grimm”, 

2) „ul. Kornela Makuszyńskiego”, 

3) „ul. Hansa Christiana Andersena”, 

4) „ul. Bolesława Leśmiana”, 

5) „ul. Aleksandra Fredry”. 

§ 2. Usytuowanie dróg w terenie określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Machowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 5874



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5874


		2023-06-06T10:20:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




